[image: image1.emf]Российская Федерация     АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИ Я ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО    (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ - ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     29 .11.201 6                                                                                № 1 64     О  м е с тах  запрещенных для выхода на лед   на водоемах муниципального обр а зования  п.Красное Эхо (сельское поселение) Гусь - Хрустального района Владимирской  области в  зимний  период 201 6 - 201 7  года        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,     Планом   обеспечения   безопасности   людей на водных   объе к тах   муниципального образования п.Красное Эхо (сельское поселение) в 201 6   году,  на основании Устава муниципального образовани я п.Красное Эхо  (сельское поселение) и в целях обеспечения безопасности людей на водных  объектах:     ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Запретить  выход на лед  на водоемах, расположенных на территории  муниципального образования п.Кр а сное Эхо (сельское поселение) в  зимний   период 201 6 - 2017  года:   -  водоем  в п.Красное Эхо река Побойки ;   -  водоем  в с.Дубасово озеро ;   -  водоем  между д.Малая Артемовка и д.Большая Артемовка река  Судогда.   2.   В  местах опасных для  выхода на лед   установить  информационные  знаки о запрете  выхода на лед .   3.   Кон троль за исполнением настоящего постановления  оставляю за  собой .              4. Настоящее п остановление вступает в силу со дня его  подписания и  размещения  на официальном сайте  администрации муниципального  образования в сети  интернет .       Глава  администрации                                                     В. Е. Кобелков

_1542518295.doc
Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2016

№164

		О местах запрещенных для выхода на лед на водоемах муниципального образования п.Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области в зимний период 2016-2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Планом обеспечения безопасности людей на водных объектах муниципального образования п.Красное Эхо (сельское поселение) в 2016 году, на основании Устава муниципального образования п.Красное Эхо (сельское поселение) и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить выход на лед на водоемах, расположенных на территории муниципального образования п.Красное Эхо (сельское поселение) в зимний период 2016-2017 года:

- водоем в п.Красное Эхо река Побойки;

- водоем в с.Дубасово озеро;

- водоем между д.Малая Артемовка и д.Большая Артемовка река Судогда.

2. В местах опасных для выхода на лед установить информационные знаки о запрете выхода на лед.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования в сети интернет.

Глава администрации                                                  В.Е.Кобелков